
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

  

     

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, 59126 Prienai,  

tel. (8 319) 61 1161, el. p. soc.rupyba@prienai.lt  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

  

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO ,,DĖL AUDITO ATLIKIMO IR AUDITO ĮMONĖS PARINKIMO 

PROCEDŪRŲ ORGANIZAVIMO VIEŠOJOJE ĮSTAIGOJE PRIENŲ LIGONINĖJE“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-08   

 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatyme nustatyta, kad viešosios įstaigos 

nepriklausomas auditas atliekamas, kai savivaldybės taryba priima tokį sprendimą. Lietuvos 

Respublikos viešųjų įstaigų įstatyme nustatyta, kad viešosios įstaigos metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio auditas atliekamas, kai visuotinis dalininkų susirinkimas priima sprendimą atlikti tokį 

auditą ir išrenka auditorių ar audito įmonę. Auditas atliekamas teisės aktų, reglamentuojančių 

auditą, nustatyta tvarka. 

Šiuo sprendimo projektu siūloma atlikti viešosios įstaigos Prienų ligoninės 2020–2022 metų 

finansinių ataskaitų rinkinių auditą bei įpareigoti šią įstaigą organizuoti viešojo pirkimo procedūrą 

audito įmonei parinkti. Audito paslaugos bus perkamos vykdant viešąjį pirkimą. Atlikus viešojo 

pirkimo procedūras ir pripažinus laimėtoją, būtų rengiamas Savivaldybės tarybos sprendimas dėl 

konkrečios audito įmonės paskyrimo  viešajai įstaigai Prienų ligoninei. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

  

Vedėja          Sandra Mekionienė 

 

mailto:soc.rupyba@prienai.lt

